ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 января 2024 г.
	№
	100/289-1

с. Верхняя Тойма
	Об исключении из  состава участковой избирательной комиссии № 249
На основании личных заявлений, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава комиссии № 249 до истечения срока  полномочий:

-  Романова Андрея Витальевича, члена участковой избирательной комиссии;
-  Романову Анну Ивановну, члена участковой избирательной комиссии.
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнетоемского муниципального округа в подразделе Верхнетоемская ТИК.

Председатель комиссии                                                                 Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                       Е.Л. Деревцова